DECRETO Nº 121, DE 30 DE NOVEMBRO DE 2011

“Altera os incisos IV e V, do artigo 2º,

do Decreto nº 113/2011”

 ANTONIO HÉLIO NICOLAI, Prefeito Municipal de Itapira, no uso de

suas atribuições legais,

D E C R E T A :

Art. 1º) Os incisos IV e V, do artigo 2º, do Decreto nº 113, de 22 de

novembro de 2011, passam a vigorar com as seguintes redações:

“IV – Sessão de atribuição de classes em substituição, dos

professores que estão atuando na classe de Suporte

Pedagógico, aos professores adidos: Dia 15/12/2011, às 12:00

horas, na Secretaria Municipal de Educação.”

“V – Sessão de atribuição de classes em substituição, dos

afastamentos previstos em lei: Dia 15/12/2011, às 12:00

horas, na Secretaria Municipal de Educação.”

Art. 2º) Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIRA, em 30 de novembro de

2011.

Engº ANTONIO HÉLIO NICOLAI
PREFEITO MUNICIPAL

Registrado em livro próprio na Divisão de Atos Oficiais  e afixado no

Quadro de Editais  na data supra.

DANIELA RODRIGUES OLIVEIRA
CHEFE DE ATOS OFICIAIS